

Kajak Centrum ApS

Storhaven 7B
7100 Vejle

Årsrapport
4. november 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2018

Bent Skovlund Adriansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kajak Centrum ApS
Storhaven 7B
7100 Vejle

Telefonnummer: 75853636

Fax: 75853253

e-mailadresse: admin@kajakcentrum.dk

CVR-nr: 38154281

Regnskabsår: 04/11/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Centrumspladsen
5700 Svendborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens første regnskabsår, der udviser et overskud før skat på 80.522,- kr. betragtes af såvel direktion som bestyrelse som værende tilfredsstillende, og der forventes fortsat positiv vækst i såvel omsætning som indtjening i indeværende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 4. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.842.657
Vareforbrug		-1.497.023
Eksterne omkostninger	1	-16.671
Ejendomsomkostninger		-87.307
Administrationsomkostninger		-46.040
Bruttoresultat		195.616
Personaleomkostninger		-86.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.848
Resultat af ordinær primær drift		81.191
Øvrige finansielle omkostninger		-668
Ordinært resultat før skat		80.523
Skat af årets resultat		-17.715
Årets resultat		62.808
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		62.808
I alt		62.808

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000
Materielle anlægsaktiver i alt		12.000
Anlægsaktiver i alt		212.000
Fremstillede varer og handelsvarer		329.634
Varebeholdninger i alt		329.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.646
Andre tilgodehavender	2	33.672
Tilgodehavender i alt		119.318
Likvide beholdninger		131.591
Omsætningsaktiver i alt		580.543
Aktiver i alt		792.543

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		62.808
Egenkapital i alt		112.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		102.897
Langfristede gældsforpligtelser i alt		102.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		955
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	575.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		576.838
Gældsforpligtelser i alt		679.735
Passiver i alt		792.543

Noter

1. Eksterne omkostninger

Transport omkostninger	5.127,-
Salgsfremmende omk.	11.544,-
I alt	16.671,-

2. Andre tilgodehavender

Depositum vedr. lejede lokaler

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til ejere	445.000,-
Skyldig udlæg	6.884,-
Skyldig B-honorar	24.000,-
Gæld til øvr. kreditorer	100.000,-
I alt	575.884,-